关于公布 2020 年江西省参加全国大学生数学建模竞赛获奖

名单的说明

  根据全国大学生数学建模竞赛官方公示，我省在 2020 年全国大

学生数学建模竞赛中获得一等奖 13 项（其中本科 10 项、专科 3 项）、

二等奖 36 项（其中本科 28 项、专科 8 项），按照全国大学生数学建

模竞赛章程（2019 年修订版）现将获奖名单公布如下。详见全国大

学生数学建模竞赛官网。

本科组全国一等奖（共 10 项）

序号 学  校 参赛学生 指导教师

1  赣南师范大学科技学院 曹新宇 刘琴 肖莉 杨圣红

2  江西财经大学 涂诗芬 姚盛祺 龚佳亮 建模指导组

3  江西工程学院 吴祺 易圣文 钟敦明 周小红

4  江西建设职业技术学院 邓海文 万明辉 连芝 危子青

5  江西理工大学 马妍 邓江云 吴坤 钟建环

6  江西理工大学 万志 王亮 胡伟业 熊小峰

7  江西理工大学 李冬奇 胡康宇 施勇 熊小峰

8 景德镇陶瓷大学 杨子旋 钱玥 刘涛 邱望仁

9 南昌大学 刘涛 田铭儿 沈秀亨 黄先玖

10 南昌航空大学 吴耀峰 陈明浩 刘博 漆志鹏

本科组全国二等奖（共 28 项）

序号 学  校 参赛学生 指导教师

1  东华理工大学 林陈庆 邓妍婷 陈林 何杰

2  东华理工大学 张晨晨 徐乐乐 时少威 朱琳

3  赣南师范大学 邓成文 林琳 黄诗迦 刘于江

4  赣南师范大学科技学院 谢冉 郭玮 彭丽莎 袁小平

5  华东交通大学 晏云浩 蔡家兴 李志文 朱旭生

6  华东交通大学 崔桂程 赵佳聪 熊亦康 朱旭生

7  华东交通大学 刘俊宇 郭楠清 匡丽艳 朱旭生

8  江西财经大学 谢慧慧 陈大智 袁昭 建模指导组

9  江西财经大学 李谊 蔡岱桓 汤晨 建模指导组

10  江西财经大学 高悦颖 李琳 余子欣 建模指导组

11  江西财经大学 刘江平 殷钰洁 叶浙淼 建模指导组

序号 学  校 参赛学生 指导教师

12  江西工程学院 何多多 黄继珑 赵志焱 周小红

13  江西工程学院 梁淑娟 王江燕 刘荣芳 周小红

14  江西工程学院 李鸿 王志平 万鹏翔 周小红

15  江西理工大学 简伟顺 宋健星 朱佳 张师贤

16  江西理工大学 袁洁平 管金龙 汤婷 张师贤

17  江西理工大学 李弄文 汪欣佩 范宏宇 鄢化彪

18  江西理工大学 许大鑫 罗文强 刘晨禄 教练组

19  江西农业大学 李云鹏 曹键 刘欣宇 刘章

20  江西师范大学 陈雨昕 黄滢浩 彭龙 邓文丽

21  江西师范大学 徐小凤 邹建辉 周坤 易奇志

22  江西中医药大学 方佳强 熊倪翔 符锐 金国华

23  景德镇陶瓷大学 陈家仁 廖子豪 吴开 邱望仁

24  景德镇陶瓷大学 吴佳程 万紫敏 杨鹏 刘伟洁

25  南昌大学 张一凡 涂光宇 臧延龙 张志娟

26  南昌大学 罗德龙 张瀚文 丁鑫妮 杨丽

27  南昌大学 陈帅 周鹤兴 王嘉鑫 吕强

28  南昌航空大学 范子云 庞磊 梅若凌 杨海波

专科组全国一等奖（共 3 项）

序号 学  校 参赛学生 指导教师

1  江西应用技术职业学院 丁凌 郭兴隆 谢淑 凌巍炜

2  江西应用技术职业学院 胡博文 陈春梅 刘佳平 凌巍炜

3 江西应用技术职业学院 刘振飘 张家龙 傅祺 凌巍炜

专科组全国二等奖（共 8 项）

序号 学  校 参赛学生 指导教师

1  共青科技职业学院 徐怡娴 蔡建杰 胡茂松 江玮瑶

2  江西环境工程职业学院 罗显淞 黄妍珍 甘湛 汤绍春

3  江西环境工程职业学院 李子甜 晏湖理 张小楚 徐慧星

4  江西科技职业学院 杨晴 饶生华 卢果 陈强

5  江西师范高等专科学校 熊丝琴 谢海厦 项玲玲 聂饶荣

6 江西现代职业技术学院 叶德伟 蔡毅 徐云 高洁

7 江西现代职业技术学院 冯顺龙 颜晓俊 桂小龙 罗建武

8 九江职业技术学院 方玉宝 魏波 钟春祥 陈杨林